

TATA
TATA POWER
The Tata Power Company Limited
(Corporate Contracts Department)
Technopolls Knowledge Park CENTEC, Andheri (E), Mumbai 400 093, Maharashtra, India
(Board Line: 022-67173188) CIN:L28920MH1919PLC00567

NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

The Tata Power Company Limited hereby invites Expression of Interest (EOI) from eligible bidders for participation in following tender:
"SALE OF FLY ASH FROM TROMBAY THERMAL POWER STATION, MUMBAI"

For details of pre-qualification requirements, purchasing of tender document, tender fee and bid security etc., please visit Tender section of our website (URL: <https://www.tatapower.com/tender/tenderlist.aspx>) and refer updated tender notice. Eligible bidders willing to participate in tender may submit their Expression of Interest along with the tender fee latest by **12th Nov 2019**. (It may be noted that bidders who have submitted valid EOI against earlier advertisement dated 28th Sep 2019 in Financial Express and dated 29th Sep 2019 in Navshakti for the same tender will be automatically considered and are not required to resubmit EOI again).

NIDHI GRANITES LIMITED
CIN: L51900MH1981PLC025893
Regd. Office: 9, Popat Bapa Shopping Centre, 2nd Floor, Station Road, Santacruz (W), Mumbai - 400054, Tel No: 022 648 5481
Email: pushpraj0201@gmail.com, Website: www.nidhigranites.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a "03/2019-20" meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, 13th November, 2019** at 11.30 a.m. at its Registered Office at 9, Popat Bapa Shopping Centre, 2nd Floor, Station Road, Santacruz (W), Mumbai- 400054 inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Second Quarter ended 30th September, 2019.

For NIDHI GRANITES LIMITED
Sd/-
Rajkumar Thard
(Managing Director)

Mumbai
4th November, 2019

Onesource Ideas Venture Ltd
CIN: L74900TN1994PLC097983
Regd. Off. : J J Manor, 2nd Floor 146, Rukmani Lakshmi Pathy Road Egmore, Chennai 600 008
Tel: 044-4213 4343 | Fax: 044-4213 4333 | Email: cs@osivl.com | Web: www.osivl.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of Board of Directors of the Company will be held at the registered office of the Company on Wednesday, the 13th day of November, 2019 at 04.00 P.M., to consider, approve and take on record, inter-alia, the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2019 among other items.

By Order of the Board
For Onesource Ideas Venture Limited
Sd/-
Fathima Jalal
(DIN:00479516)
Managing Director

Place: Chennai
Date: 05th November 2019

SMS Pharmaceuticals Ltd.
CIN: L24239TG1987PLC008066,
Regd. Office : 506, Mathura Arcade, Above Axis Bank, Near Ganavara, Subhash Road, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057
H.No: 8-2-334/3 & 4, Road No. 5, Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad TG 500034
Email: info@smspharma.com, www.smspharma.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors is scheduled on **Tuesday, 12th November, 2019** at the Regd. Office of the Company, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results for the Quarter and Half year ended on 30th September, 2019.

Notice is also available on the company's website www.smspharma.com and on the website of BSE (www.bseindia.com) & NSE (www.nseindia.com).

By order of the Board
For SMS Pharmaceuticals Ltd.,
Ramesh Babu Potluri
Chairman and
Managing Director

Place: Hyderabad
Date : 05.11.2019

DYNAMIC MICROSTEPPERS LIMITED
CIN: L45206MH1985PLC03601
Regd. Office: 506, Mathura Arcade, Above Axis Bank, Near Ganavara, Subhash Road, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057
Tel No.: 022-26842631 Fax No.: 022-26843782
Website: www.dynamicmicrosteppers.com
Email id: dynamicrostepperslimited@gmail.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, 13th November, 2019** inter alia to consider and approve Unaudited Financial Results under the Regulation 29 read with Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 for the quarter and half year ended 30th September, 2019.

This Intimation is also available on the website of the company at www.dynamicmicrosteppers.com and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com.

For Dynamic Microsteppers Limited
Sd/-
Ajay Singh
Director

Place: Mumbai
Date: 0th November, 2019

PG

PG ELECTROPLAST LIMITED
CIN: L32109DL2003PLC119416
Regd. Office: DTJ209, 2nd Floor, DLF Tower- B, Jasola, New Delhi -110025
PH: 91-120-2569323
Email: investors@pgel.in; Website: www.pgel.in

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company has been scheduled on **Thursday, 14.11.2019** at 4:30 P.M. at Corporate office at P-4/2 to 4/6, Site B, UPSIDC Indl. Area, Surajpur, Greater Noida (U.P.) 201306, inter alia, consider & approve Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on September

EASTCOAST STEEL LIMITED
CIN : L27109PY1982PLC000199
Regd. Office: Cuddalore Road, Pillaiyarkuppam Post, Bahour Commune, Pondicherry - 607 402.
Tel : 0413 - 2611117 | Fax : 0413 - 2611211
Email : esl@eastcoaststeel.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, November 14, 2019** at 3.00 P.M. in the corporate office of the Company at 163-164, Mittal Tower, A' Wing, 16th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400021 inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results along with other reports for the quarter ended **September 30, 2019**. We hereby inform that the trading restriction period has

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
(Set up by an Act of Parliament)
ICAI Bhawan, Indraprastha Marg, New Delhi-110002

Notice inviting Tenders for
Design, Develop and Implementation of secured
Web Portal & Mobile App for Unique Document Identification Number

Sealed tenders are invited from the reputed, experienced and authorised Service Providers for Design, Develop and Implementation of secured Web Portal & Mobile App for Unique Document Identification Number. The last date for submission of the sealed bids is **22nd November 2019** up to 3.00 P.M. The tender document along with detailed terms and conditions is available at ICAI's website i.e. www.ical.org

Acting Secretary, ICAI

HINDUSTAN COMPOSITES LIMITED
(CIN: L29120MH1964PLC012955)

Regd. Office: Peninsula Business Park, "A" Tower, 8th Floor, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 Tel. No: (022) 66880100; Fax : (91) (022) 66880105
Email id: hcl@hindcompo.com, Website: www.hindcompo.com

NOTICE

Pursuant to the Regulations 29(1)(a) and 47(1)(a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, 13th November, 2019**, inter-alia to consider and approve the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and six months ended 30th September, 2019.

Intimation regarding above is also available on (a) Company's website viz. www.hindcompo.com (b) Stock Exchanges' website viz. www.bseindia.com (scrip code: 509635) and www.nseindia.com (symbol: HINDCOMPOS)

By order of the Board of Directors
For Hindustan Composites Limited
Sd/-
Vikram Soni
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai
Date : 5th November, 2019

Himadri Speciality Chemical Ltd
CIN: L27106WB1987PLC042756
Regd. Off: 23A, Netaji Subhas Road, 8th Floor, Suite No 15, Kolkata- 700 001
Phone : (033)2230-9953, Fax : (033)2230-9053
Email : investors@himadri.com ; Website : www.himadri.com

Sub: Notice of Board Meeting

Notice pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 is hereby given that the 220th meeting of the Board of Directors of Himadri Speciality Chemical Ltd will be held at its' Corporate Office at 8 India Exchange Place, 2nd Floor, Kolkata- 700 001 on **Wednesday, 13 November 2019** at 11:30 A.M. inter-alia to consider and take on record the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2019. This notice is also available at the Company's website: www.himadri.com

For Himadri Speciality Chemical Ltd
Sd/-
B.L. Sharma - Company Secretary
(FCS 8148)

Place: Kolkata
Date: 5 November 2018

MORN MEDIA LIMITED
REGD. OFFICE: JAGRAN BUILDING, 2, SARVODAYA NAGAR, KANPUR-208005
CIN: L22121UP1983PLC006177 ISIN: INE343101016
Tel No: 0512-2216161, E-mail: mornmedialimited@hotmail.com
Website: www.mornmedia.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2019
(Amount in Lakhs, except per share data)

Particulars	Quarter Ended	Six Month Ended	Quarter Ended
	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)
Total income from operations	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.14)	(0.18)	0.65
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.14)	(0.18)	0.65
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.06)	0.06	0.41
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(0.06)	0.06	0.41
Equity Share Capital (Face value Rs. 10 per share)	50.00	50.00	50.00
Reserves (excluding revaluation reserve)	-	71.22	-

দি কোচিন মালাবার এস্টেট অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজি. অফিস : ২১ স্ট্রাট রোড, কলকাতা ৭০০ ০০১
Website : www.cochinmalabar.in
Email ID: cochinmalabar@yahoo.com | Phone No.: ০33-22309501
CIN No. - L01132WB1991PLC15286
 ৩০.০৯.২০১৭ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও সমাপ্ত অর্থবর্ষের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের একক বিবরণী (লক্ষ টাকায়)

ক্র.সং.	বিবরণ	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত
		দিন মাস	দিন মাস	দিন মাস
		৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮
		(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)
১.	মোট আয় কামের থেকে নিট লাভ/ক্ষতি সমন্বয়কারী (কর পূর্ববর্তী, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অভ্যন্তরীণ বিধরণসমূহ)	(১১.৯৬)	(২৪.২৭)	(১৫.৮৪)
২.	নিট লাভ/ক্ষতি (কর পূর্ববর্তী, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অভ্যন্তরীণ বিধরণসমূহের পরে)	(১১.৯৬)	(২৪.২৭)	(১৫.৮৪)
৩.	নিট লাভ/ক্ষতি (কর পূর্ববর্তী, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অভ্যন্তরীণ বিধরণসমূহের পরে) অতিরিক্ত নিয়ন্ত্রণের পরে)	(১১.৯৬)	(২৪.২৭)	(১৫.৮৪)
৪.	নিট লাভ/ক্ষতি সমন্বয়কারী (কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অভ্যন্তরীণ বিধরণসমূহের পরে))	(১১.৯৬)	(২৪.২৭)	(১৫.৮৪)
৫.	মোট সর্বাঙ্গীণ আয়ে সমন্বয়কারী (লাভ/ক্ষতি সমন্বয়কারী (কর পরবর্তী এবং অন্যান্য সর্বাঙ্গীণ আয় (কর পরবর্তী))	(১১.৯৬)	(২৪.২৭)	(১৫.৮৪)
৬.	ইকাইটি শেয়ার মুদ্রানন	১৭৭.১৯	১৭৭.১৯	১৭৭.১৯
৭.	অন্যান্য ইকাইটি	-	-	-
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (বাধিত/নয়) (প্রতিটির মূল্য ১০ টকা)	(০.৬৬)	(১.৩৭)	(০.৮৯)
৯.	ক. মূল	(০.৬৬)	(১.৩৭)	(০.৮৯)
১০.	খ. মিশ্র	-	-	-

স্মরণ্য : ১. অতিরিক্ত আর্থিক ফলাফল বিস্তারিত বিবরণী ফরম্যাট অনুসারে করা হয়েছে যা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও ছয় মাসের ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া (সেক্টরীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে করা হয়েছে উক্ত ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.cochinmalabar.in) পাওয়া যাবে।

২. ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত হওয়া ত্রৈমাসিক এবং অর্থবর্ষের উপস্থিত আর্থিক ফলাফল অডিট কর্তৃক পরীক্ষা করা মুদ্রাঙ্কিত হলে এবং ৫ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত সংস্থার পরিচালকবর্গের দ্বারা অনুমোদিত হলে। বিবিধ নিরীক্ষক দ্বারা এই একক ফলাফল মূল্যায়নের বিষয়।

দি কোচিন মালাবার এস্টেট অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড
 সি.পি.শর্মা (ডিরেক্টর)
 ডিন: 00258646
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ৫ নভেম্বর, ২০১৯

হিমাদ্রি স্পেশালিটি কেমিক্যাল লিমিটেড

CIN: L27106WB1987PLC042756
 রেজি অফিস : ২৩এ, নেতাজি সুভাষ রোড, নবম তল, সুইট নং ১৫, কলকাতা-৭০০০০১
 ফোন: (০৩৩) ২২৩০-৯৯৫৩, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৩০-৯০৫৩
Email : investors@himadri.com; Website: www.himadri.com

বিষয়: বোর্ড মিটিংয়ের বিজ্ঞপ্তি
 এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৭ (১)(এ) অনুসারে হিমাদ্রি স্পেশালিটি লিমিটেড-এর ২২০তম পরিচালকবর্গের আলোচনা সভা বুধবার, ১৩ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে বেলা ১১.৩০ মিনিটে সংস্থার বাণিজ্যিক দফতর ৮, ইন্ডিয়া এক্সচেঞ্জ প্লেস, তৃতীয় তল, কলকাতা-৭০০০০১-এ অনুষ্ঠিত হবে। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত হওয়া ত্রৈমাসিক ও অর্থবর্ষিকের সংস্থার অনিরাঙ্কিত স্বতন্ত্র ও সংযুক্ত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও তথ্য রক্ষণের জন্য। এই বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে সংস্থার ওয়েবসাইটে: www.himadri.com

হিমাদ্রি স্পেশালিটি কেমিক্যাল লিমিটেডের পক্ষে
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০৫.১১.২০১৯
 বি. এল. শর্মা-কোম্পানি সেক্রেটারি (FCS: 8148)



রুপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517
 রেজি অফিস : ১, হোচিন মালাবার এস্টেট ওয়ার, ১ম তল, কলকাতা-৭০০০০১
 PHONE: ৭১১৩৬০৫৭১৩০, FAX: ৭১১৩২২৪৬১৩৫
 E-MAIL: connect@rupa.co.in; WEBSITE: www.rupa.co.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেক্টরীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ৩৩ এর সসে



স্টেপটু কর্পোরেশন লিঃ

(CIN: L65991WB1994PLC068080)
 রেজি. অফিস: ২১, হেমন্ত বাসু সরণী, বট তল, রুম নং-৫০৭, কলকাতা-৭০০০০১
 টেলিফোন: ২২৩১-৮২০৭/০৮*
 E-mail: admin@steptwo.in

বিজ্ঞপ্তি
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (তালিকাযিত দায়িত্ব ও প্রকটীকরণ আবশ্যিক) রেগুলেশনস ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৭, তৎসহ পাঠ্য প্রবিধান ৩৩ অনুসারে সংস্থার পরিচালকবর্গের একটি আলোচনা সভা বুধবার, ১৪ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে বেলা ৪টা ৩০ মিনিটে অনুষ্ঠিত হবে। প্রসঙ্গত, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত হওয়া ত্রৈমাসিক ও অর্থবর্ষিকের সংস্থার অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন দান, তথ্য রক্ষণের জন্য।

বিস্তারিত পাওয়া যাবে সংস্থার ওয়েবসাইটে www.steptwo.in এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে www.bseindia.com.
 বোর্ডের আদেশানুসারে স্টেপটু কর্পোরেশন লিঃ
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০৫.১১.২০১৯

ইআইটিএ ইন্ডিয়া লিমিটেড

[পূর্বনাম : ইআইটিএ ইন্ডিয়া লিমিটেড]
 CIN: L51109WB1983PLC035969
 রেজি অফিস : ২০-বি, আবুল হামিদ স্ট্রিট, পঞ্চম তল, কলকাতা-৭০০০৬৯
 ফোন: ০৩৩-২২৪৮৩২০৩
 E-mail: aita.ca@eita.in,
 Website: www.eita.in

বিজ্ঞপ্তি
 এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, সেবি (তালিকাযিত দায়িত্ব ও প্রকটীকরণ আবশ্যিক) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর প্রবিধান ২৯, তৎসহ পাঠ্য প্রবিধান ৪৭ অনুসারে সংস্থার পরিচালকবর্গের একটি আলোচনা সভা বুধবার, ১৪ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে বেলা ১২.৩০ মিনিটে অনুষ্ঠিত হবে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল পর্যালোচনার জন্য। বোর্ডের আদেশানুসারে ইআইটিএ ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০৫.১১.২০১৯

নিউ চুচা টি কোম্পানি লিমিটেড

রেজি অফিস - মাকলাসার হাট, ৩ নং সেক্টর, কলকাতা-৭০০০০১
 CIN: L01132WB1889PLC000576

বিজ্ঞপ্তি
 এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, সেবি (তালিকাযিত দায়িত্ব ও প্রকটীকরণ আবশ্যিক) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর প্রবিধান ২৯ (১)(এ), তৎসহ পাঠ্য প্রবিধান ৪৭(১)(এ) অনুসারে সংস্থার পরিচালকবর্গের একটি আলোচনা সভা ১৪ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে বেলা ১১টার সংস্থার রেজিস্টার্ড অফিস, ৩, নেতাজি সুভাষ রোড, মাকলাসার হাট, কলকাতা-৭০০০০১-এ অনুষ্ঠিত হবে। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত হওয়া ত্রৈমাসিক ও অর্থবর্ষিকের সংস্থার অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন প্রদানের জন্য।

বোর্ডের পক্ষে
 নিউ চুচা টি কোম্পানি লিমিটেডের পক্ষে
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০১.১১.২০১৯ (DIN: 0002427278)

শেপ্টার ইন্ডিয়া প্রোজেক্টস লিমিটেড

CIN: L45203WB1972PLC028349
 রেজি অফিস : 'এটারনিটি' বিল্ডিং
 ডিএন-১, সেক্টর-৫, সন্ট লেক, কলকাতা-৭০০০০১
Email - info@accapitd.in
PH-033-23576255 FAX 033-23576253 Web: www.ccapitd.in

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, সংস্থার পরিচালকবর্গের একটি আলোচনা সভা বুধবার, ১৩ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে বেলা ১২টা ৩০ মিনিটে সংস্থার রেজিস্টার্ড দফতর, 'এটারনিটি' বিল্ডিং ডিএন-১, সেক্টর-৫, সন্ট লেক, কলকাতা-৭০০০০১-এ অনুষ্ঠিত হবে। ৩০.০৯.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত হওয়া ত্রৈমাসিকের সংস্থার অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল (শর্তাধীন) বিবেচনা ও তথ্য রক্ষণের জন্য।

বোর্ডের আদেশানুসারে শেপ্টার ইন্ডিয়া প্রোজেক্টস লিমিটেডের পক্ষে
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০৫.১১.২০১৯

বোর্ডের আদেশানুসারে স্টেপটু কর্পোরেশন লিঃ
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০৫.১১.২০১৯
 ডিন: 03345433

মালিন ইন্ডাস্ট্রিয়াল ডেভেলপমেন্ট লিমিটেড

CIN: L74140WB1983PLC035792
 রেজি অফিস : ডিএলওডিআর, ২৩এ, নেতাজি সুভাষ রোড, ১ম তল, কলকাতা-৭০০০০১
 ফোন: ০৩৩-২২৩০-৯৯৫৩
 E-mail: didhandhania@rediffmail.com
 Website: www.salarpuriagroup.biz

বিজ্ঞপ্তি
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস ২০১৫ এর প্রবিধান ৪৭, তৎসহ পাঠ্য প্রবিধান ২৯ অনুসারে সংস্থার পরিচালকবর্গের একটি আলোচনা সভা বুধবার, ১৪ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে সংস্থার রেজিস্টার্ড দফতর অনুষ্ঠিত হবে। প্রসঙ্গত, সেপ্টেম্বর ২০১৯-এ সমাপ্ত হওয়া ত্রৈমাসিকের সংস্থার অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন প্রদানের জন্য। এই বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে সংস্থার ওয়েবসাইটে: www.salarpuriagroup.biz.

বোর্ডের আদেশানুসারে মালিন ইন্ডাস্ট্রিয়াল ডেভেলপমেন্ট লিমিটেড
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০৬.১১.২০১৯
 ডিন: 00058357

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড

CIN: L51109WB1982PLC034938
 রেজি অফিস : ১, হোচিন মালাবার এস্টেট ওয়ার, ১ম তল, কলকাতা-৭০০০০১
 ফোন: ৭১১৩৬০৫৭১৩০
 E-mail: salarpuriya.jajodia@rediffmail.com
 Website: www.salarpuriagroup.biz

বিজ্ঞপ্তি
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন ২০১৫ এর প্রবিধান ৪৭, তৎসহ পাঠ্য প্রবিধান ২৯ অনুসারে সংস্থার পরিচালকবর্গের একটি